que éste envíe en caso necesario o urgente y siempre que se considere oportuno para la realización 
de obras o reparaciones, con un preaviso razonable y en presencia de la parte Arrendataria. 

QUINTA. El precio de este arrendamiento se fija en una renta ANUAL DE VEINTIDOS MIL 
OCHOCIENTOS EUROS (22.800.-€), el pago de este arrendamiento se realizará por 
mensualidades anticipadas y se fija en una renta MENSUAL DE MIL NOVECIENTOS 
EUROS (1.900.-€). 

La cantidad que proceda por concepto de renta deberá abonarse dentro de los cinco primeros días 
desde su devengo, esto es, del día 1 al 5 de cada mes, mediante transferencia a la cuenta corriente